
【落札者決定基準】　価格以外の評価項目及び評価点

【総合評価結果】 単位：円

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

※ 開札立会者氏名の本人は年間代理人を含む。

※ 総合評価点（入札価格点と加点審査点の合計）が最も高い者を落札者とする。ただし、総合評価点が最も高い者が

　 複数の場合には、当該優秀提案者によるくじ引きにより落札者を決定する。

※ 入札価格点＝入札価格点の配点（100点）×（最低入札価格／入札価格）【小数点以下第２位までを有効とし、小数

 　小数点以下３桁目で四捨五入する。】

履 行 場 所 千葉県電子自治体共同運営協議会の指定する場所

入 札 方 法 総合評価一般競争入札

公 告 年 月 日 令和6年6月11日

開　札　調　書（総合評価落札方式）
入札結果は下記のとおりです。

入 札 執 行 年 月 日
令和6年8月7日

（落札者決定日　令和6年9月5日）

案 件 名 第四期ちば電子調達システムサービス提供業務

初度
入札

の場合

開 札 年 月 日 令和6年8月7日

入 札 書 受 領 期 限 年 月 日 令和6年8月6日

再度
入札

の場合

開 札 年 月 日 ―

入 札 書 受 領 期 限 年 月 日 ―

予 定 価 格 （ 消 費 税 込 み 価 格 ） ¥2,436,652,900

調 査 基 準 価 格 （ 消 費 税 込 み 価 格 ） ―

落 札 者 決 定 の 理 由 総合評価点

落 札 者
氏 名 富士通Japan株式会社　千葉・茨城公共ビジネス部

住 所 千葉県千葉市中央区新町３番地１３

落 札 金 額 （ 消 費 税 込 み 価 格 ） ¥2,363,705,300

10 175 40 60 15

システム範囲
システムの
機能一覧

サービス
提供設備

サービス
レベル

その他

評価点

300

総合評価点
無効とされた
場合の理由

富士通Japan（株）
千葉・茨城公共ビ
ジネス部

217.00 ¥2,148,823,000 100 増山　貴祐 代理人 317.00 落札

入札者
加点

審査点
入札書記載金額

入札
価格点

開札立会者氏名
本人・代理

人の別



【落札者決定基準】

システム範
囲

システムの
機能一覧

サービス
提供設備

サービス
レベル

その他

10 175 40 60 15 300

【評価結果】

システム範
囲

システムの
機能一覧

サービス
提供設備

サービス
レベル

その他

6.80 124.60 30.80 43.40 11.40 217.00

加 点 審 査 調 書

事業者選定者 案件名 履行場所 予定価格（税抜き） 価格評価方式 概　　　要

千葉県電子自治体
共同運営協議会

第四期ちば電子調達シス
テムサービス提供業務

千葉県電子自治体共同
運営協議会の指定する

場所
¥2,215,139,000 加点方式

価格以外の評価項目及び評価点

評価点
評価項目

配　点

入札者

価格以外の評価項目及び評価点

評価点

富士通Japan（株）
千葉・茨城公共ビジネス部


